Cui quidem supplici libello responsum fuit: „Die 24. Iulii 1913. — SSmus D. N. D. Pius div. Prov. Pp. X. per facultates, D. Card. Secretario S. Officii impertitas, sequentes indulgentias pro Chilene Reipublicae dioecesisibus benigne concedere dignatus est, nempe: 1<sup>o</sup> Septem annorum totidemque quadragenarum ab universis familiae membris lucrandam, die quo instituitur in propria domo pia praedicta praxis, si corde saltem contrito ac devote memoratae caeremoniae adstiterint; 2<sup>o</sup> Plenariam, si in-

super eadem die confessi ac s. synaxi refecti iidem fideles aliquam ecclesiam vel publicum oratorium devote visitaverint ibique ad mentem Summi Pontificis pias preces fuderint; 3<sup>o</sup> Trecentorum dierum, item a membris familiae lucrandam quotannis die anniversario huiusmodi institutionis in propria domo, si coram imagine actum consecrationis renovaverint. Praesenti ad decennium valituro. Contrariis quibuscumque non obstantibus. — De mandato D. Card. Secretarii Aloisius Giambene, Subst. pro Indulgentiis“.

Has Indulgencias SSmus D. N. Benedictus div. Prov. Pp. XV., epistola diei 27. Aprilis 1915,<sup>1</sup> ad omnes Orbis catholici familias benigne extendit.

Porro a S. Tribunal Poenitentiariae Apostolicae, cui res universa de indulgentiis demandata est, quaesitum fuit:

1<sup>o</sup> Utrum ad lucrandas indulgentias piae praxi adnexas, necessario in singulis domibus, familiae SS. Cordi Iesu per sacerdotem consecrari debeant, an liceat, adunatis familiis, caeremoniam in ecclesia instituere, ubi cum maiori solemnitate et devotione res peragitur?

2<sup>o</sup> Quando iudicandum sit, sacerdotem adesse non posse, ita ut imago SS. Cordis Iesu, prius benedicta, ab aliqua persona saeculari collocari et formula consecrationis recitari possit?

3<sup>o</sup> Utrum ad lucrandas indulgentias piae praxi adnexas requiratur, ut consecrationis formula, Rescripto diei 19. Maii 1908 stabilita,<sup>2</sup> adhibeatur?

<sup>1</sup> Acta Ap. Sedis, vol. VII, pag. 203.

<sup>2</sup> Formula consecrationis Familiae SS. Mo Cordi Iesu.

O sacratissimum Cor Iesu, Tu beate Margaritae Mariae desiderium regnandi super christianas familias pandisti: ecce ut Tibi placeamus adsumus hodie, ut plenum tuum super nostram familiam imperium proclamemus. Volumus deinceps tuam vitam vivere, volumus in sinu familiae nostrae florere virtutes, quibus Tu in terris pacem promisisti, volumus longe arcere a nobis spiritum mundi, quem Tu damnasti. Tu regnabis in mente nostra fidei nostrae simplicitate, in corde nostro Tui solius amore, quo flagrabit erga Te et cuius vivam servabimus flamman frequenti divinae Eucharistiae receptione. Dignare, Cor divinum, nobis praeesse in unum convenientibus, benedicere negotiis spiritualibus et temporalibus, arcere molestias, sanctificare gaudia, poenas levare. Si quando misere quis nostrum in tantam aerumnam inciderit ut Te affligat, fac in memoriam illi redigas, Cor Iesu, Te cum peccatore, quem poenitet, plenum esse bonitatis et misericordiae. Et quam hora separationis insonuerit et mors in familiae nostrae siquum luctum intulerit, nos omnes, sive abeentes sive manentes, tuis aeternis decretis nos subiiciemus. Hoc solatio erit nobis, animo recognoscere venturum esse diem, in quo tota familia nostra, in caelo coniuncta, tuam gloriam, tua beneficia in aeternum cantare poterit. Dignetur Cor immaculatum Mariae, dignetur gloriosus Patriarcha sanctus Joseph Tibi hanc consecrationem offerre, eiusque vivam in nobis singulis diebus vitae nostrae conservare memoriam.